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Världskulturmuseerna finalist till Stora Turismpriset 
Världskulturmuseerna har av Stiftelsen för kunskapsfrämjande utsetts till finalist för Stora 
Turismpriset 2011 för området Stockholm, Södermanland, Östergötland och Gotland. 
Världskulturmuseerna har kvalificerat sig genom satsningen på utställningar i Bergrummet i 
Stockholm där Kinas terrakottaarmé visades. Utställningen blev Sveriges mest besökta tillfälliga 
utställning och är den första i en serie utställningar. Just nu visas Inka – Guldskatter i Bergrummet. 

- Att vilja, våga och kunna visa sådana arkeologiska världssensationer i Stockholm tyder på 
professionalism och ett genuint intresse för publiken, säger Björn Eriksson prisutdelare och 
ordförande i Stiftelsen för kunskapsfrämjande inom turism. 

Publikundersökningar visar att ungefär hälften av de drygt 350 000 personer som besökte utställningen 
var svenska och utländska turister. Utställningen visades i Bergrummet på Skeppsholmen i Stockholm 
28 augusti 2010 till 20 februari 2011. I samband med utställningen introducerades också förköp på 
nätet i stor skala för museibesök i Sverige. Innan utställningen öppnat hade 33 000 biljetter sålts. 

Vinsten innebär också att Världskulturmuseerna tillsammans med ytterligare fem kandidater går 
vidare till finalen där Stora Turismpriset delas ut den 20 oktober.   

- Det är mycket stimulerande att bli nominerad till Stora Turismpriset! Världskulturmuseerna 
vill med stora utställningar som Terrakottaarmén och Inka ge Sverige och Stockholm något 
som man bara kunnat se i metropoler som London och Paris tidigare, säger Sanne Houby-
Nielsen överintendent för Statens museer för världskultur. 

Motiveringen för regionvinsten löd: ”Världskulturmuseerna tillgängliggör genom 
Bergrummet tre av världens största kulturskatter. Under hösten 2010 lockade utställningen 
av Kinas terrakottaarmé 350 000 besökare. Nu visas ”Inka-Guldskatter i Bergrummet” följd 
av ”Tutankamons grav” 2013 om situationen i Egypten tillåter. Tillsammans med de tre 
världskulturmuseerna i Stockholm; Östasiatiska museet, Medelhavsmuseet och Etnografiska 
museet, utgör utställningarna i Bergrummet en intressant besöksattraktion för såväl 
nationella som internationella besökare.” 

För mer information om galan: www.turistgalan.se 

För mer information kontakta:  
Peter Skogh, kommunikationschef, Världskulturmuseerna, 0703-16 73 94, peter.skogh@smvk.se 
Björn Eriksson; styrelseordförande, Stiftelsen för kunskapsfrämjande inom turism, 0706-264606 
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